چهارشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۲ — ۸ محرم ۱۴۴۵ — ۲۶ **جولای ۲۰۲۳** — **سال بیست و دوم** — **شماره ۶۴۴**

کاهش بارندگی ها در استان بی سابقه بوده است

نایب‌داری آب در ۹۵ روستای مرکزی

کاهش بارندگی‌ها نه تنها در کوتاه‌مدت بلکه در بازه زمانی بلندمدت نیز چالش‌های مهمی را با خود دارد و نیاز است که نقشه راه هوشمندانه منطبق با اقلیم خشک